

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy ubrań ostrzegawczych letnich i zimowych w latach: 2014-2015, Specyfikacja istotnych warunków zamówienia nr EH21c-9001-39-4/72/MG/13 (dalej SIWZ).

Zamawiający – PKP Energetyka S.A. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Pytanie 1:

Na potwierdzenie, że dostawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, Zamawiający wymaga wykazania, że oferent wykonał w 2012 roku dostawy ubrań ostrzegawczych letnich i zimowych o określonej wartości. Czy ubrania ochronne, np. kurtki i spodnie z elementami odblaskowymi Zamawiający uzna za spełniające wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna referencje, których przedmiotem będą dostawy ubrań ochronnych (kurtek i spodni) z elementami odblaskowymi i potwierdzą, iż wykazane w punkcie 7.4.a dostawy zostały wykonane należycie (tj. z podaniem ich wartości, ilości, przedmiotu i dat wykonania).

Pytanie 2:

Czy wykonawca może wykazać dostawy realizowane w 2012 i 2013 r?

Odpowiedź:

Wykonawca może wykazać dostawy realizowane w 2012 i 2013 roku.

Dyrektor Biura Zakupów i Logistyki

Kazimierz Prokopczyk